призначень з даного договору на інший, керуючись
пунктом 11.1 Розділу XІ. Договору № 109-25 від
19.05.2025 року (далі – Договір) Сторони
домовились: 1. Викласти п. 3.3.1 Розділу ІІІ. «III.
Ціна договору» в наступній редакції: «3.3.1.
Грошове зобов’язання в межах встановлених
кошторисом становить 17 553 650 грн. 92 коп.
(сімнадцять мільйонів п’ятсот п’ятдесят три тисячі
шістсот п’ятдесят гривень 92 коп.), з урахуванням
ПДВ 20% - 2 925 608,49 грн» 2. Викласти п.2
Додатку 1 «Протокол узгодження ціни» в наступній
редакції: «2. Грошове зобов’язання в межах
встановлених кошторисом становить – 17 553 650
грн. 92 коп. (сімнадцять мільйонів п’ятсот п’ятдесят
три тисячі шістсот п’ятдесят гривень 92 коп.), з
урахуванням ПДВ 20% - 2 925 608,49 грн» 3.
Викласти Додаток 2, Додаток 3 та Додаток 4 до
Договору на обсяги та на суму грошового
зобов’язання (17 553 650 грн. 92 коп. (сімнадцять
мільйонів п’ятсот п’ятдесят три тисячі шістсот
п’ятдесят гривень 92 коп.), з урахуванням ПДВ 20%
- 2 925 608,49 грн) в новій редакції, що додається.